no Diário Oficial do Município, o edital de reabertura de prazo das propostas para as obras 165 

de revitalização da Praça da Bíblia. O conselheiro George perguntou qual o valor e o 166 

descritivo dos serviços a serem realizados. Este secretário respondeu que o valor é de R$ 167 

571.031,22 (quinhentos e setenta e um mil, trinta e um reais e vinte e dois centavos) e que 168 

os serviços a serem executados são cobertura e manutenção da Casa do Artesão, 169 

Monitoramento, Playground, Reforma dos banheiros, Chafariz e área de descarte. 11) Outro 170 

informe trazido pela secretaria foi a confirmação que em dezembro não será possível 171